— 1 —

签批盖章 唐元凯

等级 特提 明电 宿协办发电〔2024〕2号 编号

市政协办公室
关于召开政协宿迁市第六届委员会

第三次会议的通知

各位委员，各县（区）政协，市各开发区、新区、园区，市委

各部委办，市各委办局，市各直属单位：

经市委研究同意，政协宿迁市第六届委员会第三次会议定

于近期召开，现将会议有关事项通知如下：

一、时间地点

2024年 1月 11日至 14日在市区召开，会期 4天。

二、参会人员

政协宿迁市第六届委员会全体委员。

邀请市委、市人大、市政府全体领导和市政协老领导，住

宿省十三届政协委员和省属高校主要负责同志，不是市六届政

— 2 —

协委员的市各部门和单位主要负责同志列席 2024 年 1 月 12 日

上午 9:00在市骆马湖总部经济会议中心星辰剧院举行的政协宿

迁市第六届委员会第三次会议开幕式暨第一次全体会议。

邀请各县（区）政协秘书长列席会议。

三、有关要求

1．请各位委员、各县（区）政协、市各功能区、市各部门、

各单位提前安排好工作，准时参加会议。会议原则上不得请假，

如有特殊情况，须递交书面请假报告，并经大会秘书处批准。

请各县（区）政协安排 1名工作人员到会负责联络服务工作。

2．请出席会议的全体委员于 1 月 11 日下午 5：00 前，到

恒力酒店一楼大厅报到（请担任市政协委员企业家协会成员的

委员提前报到，并于下午 2:00，在恒力酒店二楼多功能厅，参

加市政协委员企业家协会年会）。

请全体中共党员委员于下午 5:00，在恒力酒店二楼多功能

厅，参加中共党员委员会议。

请列席第一次全体会议人员于 1月 12日上午 8:20前，在市

政府南门（为人民服务处）集中乘车，前往市骆马湖总部经济

会议中心星辰剧院，参加上午 9:00举行的政协宿迁市第六届委

员会第三次会议开幕式暨第一次全体会议。

请列席人员所在的部门和单位安排专人于 1 月 11 日下午

2:00－5:00到恒力酒店一楼大厅领取会议材料。

3．请参会人员佩戴出席证、列席证参加会议，除宗教人士

外，其余参会人员一律着正装（职业装）出席（列席）会议。

— 3 —

4．请各县（区）政协办公室于 2024年 1月 9日上午 11:00

前将本地出席会议委员名单以书面形式反馈至市政协办公室

（传真：84368552）；请沭阳、泗阳、泗洪县政协组织住县市

政协委员集中乘车报到参会。

请市各开发区、新区、园区，市各有关单位和部门于 2024

年 1 月 9日上午 11:00前，通过网上协同办公系统反馈出席会议

委员和列席会议人员名单（委员请注明所在界别、姓名、职务、

手机号码，列席人员请注明姓名、职务、手机号码）。

其他委员请于 2024年 1 月 9 日上午 11:00前将本人出席会

议情况，以传真或电话形式反馈至市政协办公室（电话：

84368529，传真：84368552）。

5．请市委宣传部安排新闻单位做好宣传报道工作。

6．请宿城区、市湖滨新区，市公安、卫生健康、信访、住

建、应急管理、市场监管、消防、供电、供水、供气、第一人

民医院等部门和单位协助做好会议保障工作。

附件：1．中国人民政治协商会议宿迁市第六届委员会委员

名单

2．列席第一次全体会议部门和单位名单

3．政协宿迁市委员会六届三次会议委员请假条

宿迁市政协办公室

2024 年 1月 8日

— 4 —

附件 1

中国人民政治协商会议
宿迁市第六届委员会委员名单

（共 375 人，以姓氏笔画为序）

中共界（21人）

王守兵 冯 岩 冯新亚（女） 司柏芝 朱广宏（女） 庄达磊

孙 刚 李 钦 邹大利 张 勇 张 辉 张大江

张长江 陈夫生 周朝明 赵 昌 胡赣江 秦 川

唐元凯 谢兢玄（女） 裴承前

民革界（15人）

王之钥 王东平 王冬梅（女） 王珊珊（女） 王新明 仲崇浩

孙晓霞（女） 吴晓红（女） 宋 梅（女） 张文军 张晓东 柳明亮

徐 艳（女） 唐小芹（女） 程 智

— 5 —

民盟界（13人）

于 华（女） 史明霞（女） 李庆军 李红玲（女） 李海霞（女） 杨秋梅（女）

吴晶良 张 坤 张智勇 柏海霞（女） 徐 灏 程 鸣

蔡光磊

民进界（16人）

石维佳（女） 史 艳 朱 江 刘尚飞 汤卫兵 李 榕（女）

杨 超 陈 钊 赵春秀（女） 胡敏友 施正荣 原宪萍（女）

高书香 高先莉（女） 董振班 魏 丽（女）

九三学社界（13人）

王恒亮 冯 伟 冯霄明（女） 吕国际 刘 萍（女） 李平云（女）

张 旭（女） 张 健 张增瑞 张德顺 侍孝杰 周晓敏（女）

惠本军

— 6 —

民建农工党致公党界（14人）

吕 娟（女） 朱 杰 朱胜荣 刘培禄 李 洪（女） 吴 艳（女）

汪 鹏（女） 张 庆（女） 张学武 张海燕（女） 陈冠君 周美玲（女）

封海青（女） 戚昌青

无党派人士界（18人）

许田静（女） 孙芳远（女） 李 红（女） 张妍萍（女） 张彩玲（女） 罗 洋

高曼莉（女） 高黎明（女） 龚显梅（女） 康建平 葛淑梅（女） 傅美丽（女）

蔡莉莉（女） 臧 梅（女） 薛启书 戴 诚 戴 真 戴绿叶（女）

工商联界（25人）

马 飞 王 颢 王马章 王庆冬 王雪梅（女） 田先春

田志伟 刘建生 孙胜利 李润凡 李瑞华（女） 吴 坚

吴龙涛 吴培龙 余养朝 汪 伟 张天志 张相阳

张铁石 陈 实 宗伟国 赵清学 顾俊祥 章 程

蔡志帆

— 7 —

工青妇科协界（13人）

王 健 王 浩 亓俊先 李登林 吴以梅（女） 张根兴

陆 化（女） 陈 红（女） 陈育妹（女） 郑群隆 胡道亮 姜 超

袁大勇

台联侨联界（16人）

马 东 朱 江 华王凯 李小南 杨金华 吴国瑞

宋斗杰 张凌宇（女） 张海燕（女） 陈太兵 陈自皓 佴同超

赵旭东 高 云 崔 岩 韩 园

文化艺术界（23人）

王小平 史巧红（女） 吕述谡 刘成军 许 萌（女） 孙修辉

孙新李（女） 李文婷（女） 李歆歆（女） 吴中卫 邱 燕（女） 张 凡

张 利（女） 张用来 张守跃 张智超 陈宏亮 於桂荣（女）

胡卫宇 胡继风 徐海涛（女） 徐梦琼（女） 臧小锋

— 8 —

科学技术界（14人）

丁红燕（女） 卢 平（女） 叶 东 朱克响 朱晓舒 许 彬

吴继勇 陆 毅 陈绍亮 苗苏萍（女） 郑建兵 钱学新

徐继伟 熊化明

社会科学界（19人）

于洪芳（女） 王 亚 王 侃 王咏江 王晓刚 朱晓梅（女）

仲庆国 李 军 李长凯 吴倩倩（女） 张志勇 张艳艳（女）

袁 兵 钱向辉 徐绍全 唐 莉（女） 唐 骥 黄金凤（女）

颜崇伦

教育界（24人）

王 艳（女） 王艾洁（女） 王晓艳（女） 朱明明 庄德宁 刘 超

纪洪奎 李 军 李昌明 李晓红（女） 杨洪军 汪 梅（女）

张 举 张 峰 张兵营 张明敏（女） 陆海霞（女） 陈 然

— 9 —

赵玉中 姚 芳（女） 高 鹏 曹红艳（女） 韩 勇 程方圆（女）

医药卫生界（26人）

王 娟（女） 王晓燕 牛 磊 史 波 邢九冬 朱向明

李海波（女） 杨 云（女） 杨 希（女） 吴 璇（女） 吴 骥 吴义军

张 勇 张志勇 陆 松（女） 陈 艳（女） 陈 鹏 陈红斗

季晓睿（女） 郑 晶 柏 红（女） 夏雪梅（女） 晁先红（女） 钱一先

徐 健 徐双妹（女）

经济界（41人）

王 刚 王 伟 王 锴 王 磊 王春平 王修武

王婷婷（女） 王锦程 尹秋明 朱立忠 后 宁（女） 刘 飞

刘 亮 汤 钧 汤国栋 许洪钧 孙美林（女） 李 俊

李月梅（女） 李娟娟（女） 李强强 杨 仑 杨卫国 何进荣

沈凯峰 宋昭颖（女） 张小涛 陆永军 陈 梅（女） 苗冬冬

— 10 —

庞 波 郑和董 胡道路 施 静（女） 徐 春 徐华根

陶亦涵 游 东 臧哲波 裴玉龙 戴雪松

农业和农村界（24人）

于成功 王少波 王成军 韦胜取 牛仕伟 方 强

卢 荣（女） 朱卫东 仲维建 刘士武 刘邦超 刘学杰

李 杨 杨洪海 吴昌满 宋宗伟 张 青 张银燕（女）

陈 近 周元斌 赵 珉 钱晓红（女） 殷建珍（女） 曹建南

环境资源界（17人）

王 辉 王孝银 王武强 王海涛 朱方之 李 莹（女）

李先平 杨兆芳（女） 吴新民 张雅雪（女） 陈梅生 周 奋

周修强 赵 杉 胡立军 骆 敏（女） 程龙飞

— 11 —

少数民族、宗教界（11人）

王义清 王昌锦 仁 俊 杨杰妍（女） 吴 莹（女） 张立新

周建平（女） 俞凯祥 曹 建（女） 熊雪贤（女） 德 明

特邀界（12人）

朱静波（女） 刘加利 刘后举 吴志冬 张再先 张成龙

陈 飞 陈剑利 施 勇 钱银钧 寇建东 魏 国

— 12 —

附件 2

市委办、市纪委监委机关（市委巡察办）、市委组织部、

市委宣传部、市委统战部、市委政法委、市委研究室、市委编

办、市委台办、市委市级机关工委、市委老干部局、市委党史

工办、市档案馆、市委党校、宿迁日报社、市总工会、团市委、

市妇联、市残联、市工商联、市文联、市科协、市红十字会

市政府办、市发展改革委、市教育局、市科技局、市工业

和信息化局、市民族宗教局、市公安局、市民政局、市司法局、

市财政局、市人力资源和社会保障局、市自然资源和规划局、

市生态环境局、市住房和城乡建设局、市城管局、市交通运输

局、市水利局、市农业农村局、市商务局、市文化广电和旅游

局、市卫生健康委、市退役军人事务局、市应急管理局、市审

计局、市外办、市国资委、市行政审批局、市市场监管局、市

体育局、市统计局、市医疗保障局、市信访局、市地方金融监

管局、市机关事务管理局、市供销总社、市广电总台、市住房

公积金管理中心

市农科院、市税务局、市供电公司、市气象局、市烟草局、

市盐务局、市邮政管理局、市电信公司、市移动公司、市联通

公司、宿迁铁塔公司、中石油宿迁销售分公司、中石化宿迁石

油分公司、国家统计局宿迁调查队、宿迁银保监分局、市人行、

— 13 —

市农发行、市消防支队、宿迁海关、市武警支队、通信行业管

理办、省信用再担保宿迁分公司

江苏洋河酒厂股份有限公司、市产发集团、市城投集团、

市交通产业集团、市水务集团、市文旅集团、市港口集团；宿

迁开放大学、宿迁高等师范学校、宿迁经贸高等职业技术学校、

宿迁技师学院、淮海技师学院、江苏农民培训学院；市第一人

民医院、南京鼓楼医院集团宿迁医院、市中医院；工商银行宿

迁分行、建设银行宿迁分行、中国银行宿迁分行、农业银行宿

迁分行、交通银行宿迁分行、江苏银行宿迁分行、南京银行宿

迁分行、民丰银行、民生银行、紫金保险宿迁分公司、人保宿

迁分公司、江苏有线宿迁分公司、银控自来水有限公司

— 14 —

附件 3

政协宿迁市委员会六届三次会议
委员请假条

大会秘书处（界别召集人）：

本人因____________________________________________

不能出席 月____日____午的市政协_____________________

会议，特向会议请假，请批准。

请假人：

（ 界别）

2024年 月 日

界别召集人： 大会秘书长：

（签字） （签字）

注：1．全体会议请假条请于会前 1天交大会秘书处报大会秘书长批准。

2．分组讨论请假条经界别召集人批准后交大会秘书处备案。

— 15 —

宿迁市政协办公室 2024年 1月 8日印发